
UCHWAŁA NR XXII/221/2020 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w umowie o prowadzeniu jako 

wspólnej instytucji kultury pod nazwą Muzeum - Dom Rodziny Pileckich 

w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji) oraz wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w statucie Muzeum-Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej 

(w organizacji) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194) oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 902) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie zmian w umowie z dnia 27 grudnia 2016 roku pomiędzy 
Wiceprezesem Rady Ministrów, Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego - Panem prof. dr. 
hab. Piotrem Glińskim a Miastem Ostrów Mazowiecka, reprezentowanym przez Pana Jerzego 
Bauera - Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji 
kultury pod nazwą Muzeum - Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji), 
zgodnie z aneksem nr 2, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Wyraża się zgodę na dokonanie zmian w statucie Muzeum-Dom Rodziny Pileckich 
w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji), nadanym Zarządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 14 sierpnia 2019r. w sprawie nadania statutu Muzeum-Dom Rodziny Pileckich 
w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji) (Dz. Urz. MKiDN z 2019 poz. 83 oraz Dz. Urz. MKDNiS 
z 2020 r. poz. 3). 

2. W statucie Muzeum-Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji) w §10 
ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Członków Rady Muzeum powołuje, w tym czterech kandydatów wskazanych przez 
Ministra i dwóch wskazanych przez Miasto, i odwołuje Minister. 

3. Rada Muzeum składa się z 13 członków.”. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195A0962-8D9C-490B-B9A9-443FC953E938. podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195A0962-8D9C-490B-B9A9-443FC953E938. podpisany Strona 2



Aneks nr 2
do umowy z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury pod nazwą
Muzeum- Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji)

zawarty w Warszawie dnia ................. 2020 r., pomiędzy:

1) Skarbem Państwa, Wiceprezesem Rady Ministrów, Ministrem Kultury,
Dziedzictwa Narodowego i Sportu - Panem prof. dr. hab. Piotrem Glińskim,

zwanym dalej "Ministrem",

a

2) Miastem Ostrów Mazowiecka, reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Ostrów
Mazowiecka- Pana Jerzego Bauera

zwanym dalej "Miastem"

łącznie zwanymi dalej "Stronami".

§ 1

W umowie z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji
kultury pod nazwą Muzeum - Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji)
zmienionej aneksem nr 1 zawartym dnia 11 lipca 2019 r., zwanej dalej "umową", wprowadza
się następujące zmiany:

1) § 4 dodaje się:
"3. Zmiana statutu Muzeum nie wymaga aneksowania umowy w zakresie, w jakim zapisy
zmienionego statutu nie modyfikują norm zawartych w umowie.";

2) § 6 otrzymuje brzmienie:
"Rada Muzeum jest powoływana przez Ministra w trybie określonym w ustawie o
muzeach oraz w statucie Muzeum.".

§ 2

Wszelkie zmiany aneksu wymagają, pod rygorem nieważności, zachowania formy
pisemnej.

§ 3

Strony potwierdzają bezwarunkowe obowiązywanie pozostałych postanowień umowy,
niezmienionych niniejszym aneksem.

Załącznik do uchwały Nr XXII/221/2020

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 16 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195A0962-8D9C-490B-B9A9-443FC953E938. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

